2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18 апреля 2017 года  № 135-р
О присвоении почтового адреса
Руководствуясь областным законом от 28.12.2004 года № 120-з «Об административно - территориальном устройстве Смоленской области», статьями                5 и 6 Устава Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 23.10.2006 года №330 «Об утверждении перечня улиц, переулков, проспекта и площади города Сычевки» и, рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «Смоленская газовая компания», присвоить почтовый адрес:

1.1. Зданию склада газовых баллонов, договор купли-продажи № 11 от 04.08.2014 года, заключенный в г. Смоленске (свидетельство о государственной регистрации права от 01.09.2014г. серия 67-АВ № 139237, кадастровый номер: 67:19:0010231:16,
Российская Федерация, Смоленская область, Сычевский район, Сычевское городское поселение, г. Сычевка, ул. Луначарского, дом № 85;

1.2. земельному участку, договор купли-продажи № 11 от 04.08.2014 года, заключенный в г. Смоленске (свидетельство о государственной регистрации права от 01.09.2014г. серия 67-АВ № 139236, кадастровый номер: 67:19:0010231:14,
Российская Федерация, Смоленская область, Сычевский район, Сычевское городское поселение, г. Сычевка, ул. Луначарского, № 85.

2. Внести в федеральную информационную адресную систему сведения об изменении адресов в течение трех рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.

3.Разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                               в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                               К.Г. Данилевич